

Универсальный
передаточный
документ

Статус: ☒ 1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № _____ от 37 от 04.04.2024 (1)
Исправление № _____ от _____ от _____ (1а)

Продавец
Индивидуальный предприниматель Максютова Гульназ Булатовна
Адрес
453643, РБ, Баймакский р-н, Ахмерово д., С. Юлаева ул., 10
ИНН/КПП продавца
025406185185

Грузоотправитель и его адрес
Грузополучатель и его адрес
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке

№ _____ от _____ от _____
№ п/п №

Покупатель
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного
контракта, договора (соглашения)
(при наличии)

МОБУ СОШ с. 1-е Туркменево
453643, РБ, Баймакский р-н, с. 1-е Туркменево, ул. Школьная, д. 4
0254006140/025401001
Российский рубль, 643

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 января 2011 г. № 1137

№ п/п	Код товара, работ, услуг	Наименование товара (содержание выполненных работ, оказанных услуг), наименование права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе: сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежа- щая возврату или возмеще- нию	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер договора или регистрационный номер партии товара, подлежащего проектированию	Количественная единица измерения товара используемая в целях проектирования		Количество товара, подлежащего проектированию, в конкретный санный измерения товара, используемый в целях проектирования
				код	условное обозначение (наимено- вание)										код	условное обозначение	
1	A	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10a	11	12	12a	13
1		апельсин		166	кг.	1,57	110,00	172,70	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
2		мандарин		166	кг.	0,97	130,00	126,10	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
3		яблоко		166	кг.	2,06	100,00	206,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
4		зеленый горошек		166	кг.	1,00	145,00	145,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
5		изюм		166	кг.	4,00	220,00	880,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
6		йогурт питьевой		166	кг.	1,00	100,00	100,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
7		какао		166	кг.	0,40	250,00	100,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
8		кассель		166	кг.	4,32	85,00	367,20	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
9		лимон		166	кг.	3,90	130,00	507,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
10		котлеты		166	кг.	9,00	370,00	3330,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
11		консерва "Сайра"		166	кг.	0,94	360,00	338,40	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
12		крупа пшеничная		166	кг.	3,00	35,00	105,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
13		крупа ячневая		166	кг.	2,10	30,00	63,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
14		лук		166	кг.	3,00	25,00	75,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
15		макарон изделия		166	кг.	3,00	55,00	165,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
16		масло растит		166	кг.	5,00	130,00	650,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
17		масло сливочное		166	кг.	6,00	500,00	3000,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
18		молоко свежее		166	л	12,00	70,00	840,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
19		морковь		166	кг.	1,90	35,00	66,50	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
20		огурцы свеж		166	кг.	1,80	60,00	108,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
21		помидоры свеж		166	кг.	3,07	80,00	245,60	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
22		огурцы соленые		166	кг.	2,00	220,00	440,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
23		печенье		166	кг.	4,60	230,00	1058,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
24		пряник		166	кг.	3,41	160,00	545,60	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
25		пшено		166	кг.	2,60	40,00	104,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
26		ржженка		166	кг.	12,00	96,00	1152,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
27		рис		166	кг.	3,62	83,00	300,46	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
28		сахар		166	кг.	5,00	75,00	375,00	без акциза	без НДС			РОССИЯ				
29		свеж рыба		166	кг.	2,50	155,00	387,50	без акциза	без НДС			РОССИЯ				

ДОГОВОР № 37
на поставку товаров

город Баймак

«01» марта 2024 года

Поставщик ИП Максютова Г.Б., именуемое в дальнейшем «Поставщик», действующего на основании свидетельства, с одной стороны, и **МОБУ СОШ с.1-е Туркменево**, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице **Директора Кагармановой З.С.**, действующий на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора .

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить товар для учащихся из малоимущих и многодетных семей:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
апельсин	1,57	110,00	172,70
мандарин	0,97	130,00	126,10
яблоко	2,06	100,00	206,00
зеленый горошек	1,00	145,00	145,00
изюм	4,00	220,00	880,00
йогурт питьевой	1,00	100,00	100,00
какао	0,40	250,00	100,00
касель	4,32	85,00	367,20
лимон	3,90	130,00	507,00
котлеты	9,00	370,00	3330,00
консерва "Сайра"	0,94	360,00	338,40
крупа пшеничная	3,00	35,00	105,00
крупа ячневая	2,10	30,00	63,00
лук	3,00	25,00	75,00
макарон изделия	3,00	55,00	165,00
масло растит	5,00	130,00	650,00
масло сливочное	6,00	500,00	3000,00
молоко свежее	12,00	70,00	840,00
морковь	1,90	35,00	66,50
огурцы свеж	1,80	60,00	108,00
помидоры свеж	3,07	80,00	245,60
огурцы соленые	2,00	220,00	440,00
печенье	4,60	230,00	1058,00
пряник	3,41	160,00	545,60
пшено	2,60	40,00	104,00
ряженка	12,00	96,00	1152,00
рис	3,62	83,00	300,46
сахар	5,00	75,00	375,00
свеж рыба	2,50	155,00	387,50
свекла	1,62	30,00	48,60
сметана	2,40	200,00	480,00
сок натуральный	20,00	90,00	1800,00
соль	3,00	15,00	45,00

1.2 Поставщик гарантирует, что поставляемый Товар не является предметом по другим договорам, свободен от прав и притязаний третьих лиц.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Покупатель обязан: принять и оплатить товар согласно условиям настоящего договора;

- 2.2. Осуществлять в установленные настоящим договором сроки проверку товара по количеству, ассортименту и качеству, составлять и подписать соответствующие документы (накладную и т.д.)
- 2.3. Поставщик обязан: передать Покупателю товар на условиях и в сроки, предусмотренные настоящим договором.
- 2.4. Обеспечить Покупателя документами, указанными в настоящем Договоре.

3. Порядок расчетов.

- 3.1. Покупатель оплачивает стоимость поставленного товара Поставщику на основании выставленных счетов – фактур и накладных путем безналичного расчета.
- 3.2. Сумма договора восемнадцать тысяч триста восемь рублей 00 копеек.

4. Условия поставки товара.

- 4.1. Датой поставки партии товара считается дата подписания Покупателем товарных накладных.
- 4.2. Поставка товара осуществляется Поставщиком.
- 4.3. Поставщик возмещает Покупателю недостачу Товара в порядке, определенном дополнительным соглашением сторон.

5. Переход права собственности и рисков.

- 5.1. Риск случайной гибели несет собственник Товара в соответствии с действующим гражданским законодательством РФ.
- 5.2. Право собственности на товар переходит от Поставщика к Покупателю с момента передачи товара.

6. Приемка товара.

- 6.1. Качество поставляемого товара должно подтверждаться сертификатами качества и количества, которые Поставщик передает Покупателю на каждую партию Товара.
- 6.2. Поставщик гарантирует качество и надежность поставляемого товара. При поставке товара ненадлежащего качества Покупатель вправе в течение 2-х дней заявить Поставщику письменную претензию по качеству товара.
- 6.3. Претензия по качеству товара оформляется путем составления с участием представителя Поставщика рекламационного акта.
- 6.4. Порядок возврата и замены товара ненадлежащего качества определяется дополнительным соглашением сторон.

7. Ответственность сторон.

- 7.1. За неисполнение или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
- 7.2. Покупатель обязан возместить убытки Поставщика, возникшие в результате ненадлежащего исполнения Покупателем настоящего договора.
- 7.3. Ни одна из сторон настоящего договора не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленные обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую мировую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, пожары и другие стихийные бедствия.
- 7.4. Документ, выданный соответствующим компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.
- 7.5. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательства по договору.

8. Порядок разрешения споров.

- 8.1. Все споры и разногласия между сторонами, которые могут возникнуть в связи с выполнением обязательств по настоящему договору, Стороны будут стремиться разрешать путем переговоров. Стороны прилагают все усилия для достижения взаимовыгодной договоренности.
- 8.2. В случае, если указанные споры и разногласия не могут быть разрешены путем переговоров, они подлежат разрешению в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде республики Башкортостан.
- 8.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

9. Срок действия договора.

- 9.1. Настоящий договор вступает в силу с 01 марта 2024 г. до 31 мая 2024 г.
- 9.2. Договор может быть расторгнут в случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ, по обоюдному согласию сторон или решению судебных органов.

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

10.1. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой их сторон.

10.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями.

11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ и ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель

МОБУ СОШ с.1-е Туркменево
453643, РБ, Баймакский район,
с.1-еТуркменево, ул.Школьная,4
ИНН 0254006140
л/с 20103020440
единый казначейский счет
40102810045370000067
казначейский счет 03234643806060000100
Отделение НБ Республика Башкортостан Банка
России/УФК по РБ г.Уфа
БИК 018073401

Директор

М.П.

/Кагарманова З.С./

Поставщик

ИП Максютова Г.Б.
ИНН 025406185185
КПП 025401001

р/с 40802810900220000109

ОАО УРАЛСИБ г.Сибай

РБ, Баймакский район, д.Ахмерово

Тел. 4-20-04

М.П.

/Максютова Г.Б./